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ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA FUNDEB
REALIZAVEL
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPACAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 01/2011

1.351.124,47
1.350.369,00
560,03
763.316,56
61.456,79
486.383,93
38.651,69
755,47
171,15
584,32
3.606.998,29
1.611.770,57
1.611.770,57

PASSIVO

PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2009

Restos a Pagar de 2010
DEPOSITOS

INSS

INSS CAMARA

RENDIMENTOS APLIC. FINANCEIRA CAMARA
OUTRAS OPERAGOES
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DiVIDAS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

1.924.925,61 SOMA PASSIVO REAL
1.924.925,61 ATIVO REAL LIQUIDO
70.302,11 TOTAL GERAL

70.302,11
0,00

0,00
4.958.122,76
0,00
4.958.122,76

408.167,43
394.004,26
3.800,00
390.204,26
14.163,17
13.273,96
792,16

97,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
408.167,43
4.549.955,33
4.958.122,76
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